

رونمایی از اولین نقشه ژئوتوریسم ایران؛

ثبت ۳ ژئوپارک ایرانی در میان ۲۱۳ سایت جهانی

رئیس سازمان زمین شناسی و اکتشافات معدنی کشور با بیان اینکه در سال ۲۰۲۴ تعداد ژئوپارک‌ها در جهان بالغ بر ۲۱۳ پارک است که سهم ایران نیز ۳ ژئوپارک می‌شود، گفت: گنبد‌های نمکی زاگرس کشورمان به عنوان یکی دیگر از ۱۰۰ پدیده برتر زمین‌شناسی دنیا معرفی شده‌اند.

کشورهای اروپایی و ۸ ژئوپارک توسط چین ثبت شده بود. به گفته وی، در سال ۲۰۲۴ تعداد این ژئوپارک‌ها در جهان بالغ بر ۲۱۳ پارک است که سهم ایران نیز ۳ ژئوپارک می‌شود. رئیس سازمان زمین‌شناسی، جامعه محلی، جاذبه‌های زمین‌شناسی و اماکن توریستی و مذهبی را از مسائل مهم در موضوع ژئوپارک‌ها دانست و یادآور شد: در سازمان زمین‌شناسی و



گروه گردشگری - مراسم رونمایی از اولین نقشه ژئوتوریسم ایران در سازمان زمین‌شناسی و اکتشافات معدنی برگزار شد. در این مراسم علیرضا شهیدی، رئیس سازمان زمین‌شناسی، تولید اطلاعات پایه را از مأموریت‌های این سازمان دانست و افزود: مطالعات مربوط به ژئوتوریسم در این سازمان مربوط به چند دهه گذشته است و این مطالعات منجر به این شد که حدود ۳۰ نقطه در کشور را که می‌توانند پتانسیل

گردشگری عام و به صورت اختصاصی پدیده‌های گردشگری معدنی باشد. وی با تأکید بر اینکه ایران در منطقه‌ای واقع شده که جاذبه‌های زمین‌شناسی خاصی را در اختیار دارد، تصریح کرد: در سال ۲۰۲۴ از سوی انجمن بین‌المللی زمین‌شناسی (IUGS) از میان یکصد پدیده برتر زمین‌شناسی دنیا دو پدیده زمین‌شناسی شامل غار نمکی در جزیره قشم و کولت‌های لوت از ایران معرفی شد. شهیدی ضمن ابراز حسرتی از معرفی گنبد‌های نمکی زاگرس بسیار بزرگ است.

نامه جامعه باستان‌شناسان ایران به صالحی امیری؛

آقای وزیر! پیام‌های مایوس‌کننده مخابره نشود

نادرست پیشین را ادامه نخواهد داد. در این زمینه اجلاما به چند نکته دیگر نیز اشاره می‌کنیم:

«معاونت میراث فرهنگی» یکی از مهم‌ترین و حساس‌ترین اجزاء این وزارتخانه است. آسیب‌شناسی وضعیت این معاونت و انتخاب فردی متخصص، توانمند، مسئولیت‌پذیر و دغدغه‌مند از ضرورت‌هاست. معاون میراث فرهنگی ضمن این که می‌بایست دانش کافی از علوم میراث داشته باشد، می‌بایست از جایگاه فرهنگی و تمدنی ایران نیز درک مناسبی داشته و از نگاه استراتژیک به مسئله میراث بی‌بهره نباشد. اگر در معاونت‌های اصلی وزارتخانه افراد متخصص کارآمدی مقبولیت و صلاحیت داشته باشند قرار نگیرند، نمی‌توان انتظار خروجی مطلوبی از استان‌ها داشت. قاعدتاً اکنون به خوبی می‌دانید که امروزه شرایط این معاونت و میراث‌های ذریعاً با آنچه برای حل مسائل میراث مورد انتظار است فاصله بسیاری دارد.

بخش اعظم مأموریت‌ها و وظایف میراثی بر عهده ادارات کل استانی است. متأسفانه عمده استان‌ها دچار سوء مدیریت، ضعف بدنه کارشناسی، نبود تعاملات مناسب و کمبود منابع هستند و فرصت‌های کشور از دست می‌رود.



بلافاصله نمی‌توان توقع تحولات قابل توجه در این حوزه داشت اما این انتظار وجود دارد که پیام‌های مایوس‌کننده نیز به جامعه میراثی مخابره نشود. در این زمینه، آنچه درباره تداوم «تفویض اختیارات» ابراز داشته‌اید، با توجه به سابقه ناخوشایندی که طی سه سال گذشته دارد، پیام خوشایندی به جامعه میراثی منتقل نمی‌کند.

در متن جامعه باستان‌شناسی ایران خطاب به سیدرضا صالحی امیری آمده است: «می‌دانیم که هنوز مدت چندانی از حضور جنابعالی بر مسئولیت‌های میراث فرهنگی و گردشگری نگذشته است. خود نیز اخیراً ابراز داشته‌اید که انجام تغییرات نیاز به مطالعه بیشتر دارد و بر حسب ضرورت انجام خواهد شد. طبعاً

اعلام ضوابط «وضعیت فوق‌العاده سفر»؛ جریمه کسر نشود!

گروه گردشگری - وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شرایط لغو سفرهای داخلی و خارجی و انصراف از مسافرت را به دنبال ابطال پروازها در روزهای گذشته، با اعلام وضعیت «فوق‌العاده» و «غیرقابل پیش‌بینی» تشریح کرد. با لغو پروازهای داخلی و خارجی در روزهای اخیر، بسیاری از مسافران سرگردان شدند و برای پس گرفتن هزینه پروازهای لغو شده دچار مشکل شده‌اند. حتی پیدا کردن پرواز و با وسیله نقلیه جایگزین سخت شده است. از طرفی، بسیاری از هتل‌ها و آژانس‌های مسافرتی از بازپرداخت وجه به مسافران منصرف نشده‌اند و یا از آنها خسارت می‌گیرند، پیکه اغلب این شرکت‌ها برای پرداخت نکردن وجه کامل به مسافران است که شرکت‌های هواپیمایی هنوز این پول را برنگردانده‌اند و بعضی از آنها هم، زمان جایگزین دیگری را به مسافر پیشنهاد می‌دهند. از سوی دیگر، مسافران و گردشگران خارجی آنها که به دلیل اعلام شرایط ویژه و هشدار منع سفر، از آمدن به ایران انصراف داده‌اند نیز با چالش مواجه شده‌اند. هتل‌ها حاضر به پذیرش وضعیت فوق‌العاده و لغو رزورها و بازگرداندن هزینه نیستند و جریمه کسر می‌کنند. بر همین اساس و به دنبال پیگیری ایستاد، یحیی‌نقی زاده، مدیرکل نظارت و ارزیابی خدمات گردشگری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی بخشنامه‌ای را به مدیران کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان‌ها ابلاغ کرده و خواسته به اطلاع تمام تأسیسات گردشگری و دفاتر خدمات مسافرتی و گردشگری تحت پوشش نیز برسد. مدیرکل نظارت و ارزیابی خدمات گردشگری اعلام کرد: با توجه شرایط خاص روزهای اخیر و ابطال پروازها و عدم امکان اجرای تعدادی از سفرها و گشت‌های هوایی از سوی دفاتر خدمات مسافرتی و گردشگری در خصوص تمام گشت‌های داخلی و خروجی در بازه زمانی دهم تا دوازدهم مهرماه ۱۴۰۳ بدون کسر جریمه، نسبت به استرداد کل وجوه دریافتی از گردشگران اقدام شود. همچنین تأکید شده است: با توجه به عدم امکان پیش‌بینی شرایط فوق‌العاده‌ای که در این استان‌ها در جریان است، مدیران کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان‌ها موظفند با رعایت کامل این بخشنامه به این شرح است: «همانگونه که مستحضرید رعایت حقوق مردم و حفظ امنیت و آرامش روانی جامعه به ویژه مسافران و گردشگران همواره در زمره اولویت‌های اصلی صنعت گردشگری بوده و خوشبختانه تأسیسات گردشگری و فعالان این صنعت با اخلاق حرفه‌ای رضایت‌مندی مسافران و گردشگران را سرلوحه کسب و کار خود داشته و بر سایر ملزومات ریحان می‌دهند. در همین راستا با توجه شرایط خاص روزهای اخیر و ابطال پروازها و عدم امکان اجرای تعدادی از سفرها و گشت‌های هوایی از سوی دفاتر خدمات مسافرتی و گردشگری با استناد به ماده ۳۰ آیین‌نامه نظارت بر تأسیس و فعالیت دفاتر خدمات مسافرتی و گردشگری ماده ۳۵ شیوه‌نامه نظارت بر خدمات سفر و گردشگری ماده ۱۲ شیوه‌نامه اجرایی ذخیره اتاق و ابطال آن در واحدهای اقامتی چنانچه هر یک از مسافران یا گردشگران با توجه شرایط مذکور در بازه زمانی اعمال محدودیت از تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۷ تا ۱۴۰۳/۱۰/۱۷ درخواست انصراف از سفر خود را ارائه کنند، تأسیسات گردشگری و دفاتر خدمات مسافرتی و گردشگری با عنایت به وضعیت «فوق‌العاده» و «غیرقابل پیش‌بینی» ملزم هستند در خصوص تمام گشت‌های داخلی و خروجی بدون کسر جریمه نسبت به استرداد کل وجوه دریافتی از گردشگران اقدام کنند. بدیهی است هزینه‌های مربوط به لغو بلیت سفر با رعایت مفاد بخشنامه دستگاه ذی‌ربط است. همچنین با توجه به عدم امکان پیش‌بینی شرایط فوق‌العاده‌ای که در این استان‌ها در جریان است، تأسیسات گردشگری از هر گونه تعهد الزام‌آور برای سفر هموطنان خودداری کرده و تعهدات لازم را برای اعمال کسلی احتمالی و بازگرداندن وجه زائران و گردشگران مدنظر قرار دهند.»

آگهی دعوت به جلسه هیات مدیره و دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده شرکت آرایشی سورینت کیش (سهامی خاص)

ثبت شده به شماره ۱۵۲۵ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۳۱۶۶۹

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم (و کلاً، قائم مقامان و نمایندگان آنها) دعوت می‌شود در جلسه: (الف) هیات مدیره شرکت آرایشی سورینت کیش که در تاریخ ۲۸ مهر ۱۴۰۳ راس ساعت ۱۰ صبح و (ب) مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده شرکت آرایشی سورینت کیش که در تاریخ ۲۸ مهر ۱۴۰۳ راس ساعت ۱۱ صبح هر دو در محل قانونی شرکت واقع در: جزیره کیش شهرک صنعتی شماره ۳ بلوک B۱۲ تشکیل می‌گردد، حضور بهم رسانند. دستور جلسه هیات مدیره: تأیید نقل و انتقال سهام شرکت دستور مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده: انتخاب مدیران شرکت و سایر مواردی که اتخاذ تصمیم در خصوص آن در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده و هیات مدیره می‌باشد.

هیئت مدیره شرکت آرایشی سورینت کیش (سهامی خاص)

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده شرکت آوان بوتله کیش با مسولیت محدود ثبت شده

به شماره ۱۴۴۶۰

بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت میگردد در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده در تاریخ ۲۵/۰۷/۱۴۰۳ ساعت ۱۲ ظهر به آدرس کیش بازار پردیس ۲ طبقه دوم واحد ۱۸۷ برگزار می‌گردد حضور به هم رسانید.

دستور جلسه:

- ۱- تعیین مدیران
- ۲- دارندگان حق امضاء

هیئت مدیره

آگهی مزایده عمومی شهرداری لمزان



شهرداری لمزان در نظر دارد با استناد به صورت جلسه شماره ۷۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۵ شورای محترم اسلامی شهر لمزان، قطعه زمین تجاری به ابعاد ۵*۱۰ به مساحت ۵۰ متر مربع با کاربری تجاری و ۴ قطعه زمین مسکونی به ابعاد ۱۵*۲۵ به مساحت ۳۷۵ متر مربع واقع در شهر لمزان، خیابان ورزش، محله سر بالا، بند چکن تفکیکی آقای عبدالله برز در از طریق مزایده کتبی به متقاضیان واگذار نماید. لذا متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اسناد و شرکت در مزایده و کسب اطلاعات بیشتر در ساعات اداری به آدرس: استان هرمزگان، شهرستان بندر لنگه، شهر لمزان، بلوار خلیج فارس، ساختمان شهرداری لمزان، طبقه اول، واحد مالی مراجعه نمایند.

۱. شرایط مزایده کتبی
۲. متقاضیان می‌بایست قبل از شرکت در مزایده کتبی از محل مذکور بازدید به عمل آورند.
۳. مبلغ تضمین شرکت در مزایده ۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می‌باشد که متقاضیان می‌بایست این مبلغ را به صورت وجه نقد به حساب سپرده ۰۰۸۴۲۹۹۰۰۱ نزد بانک صادرات شعبه لمزان واریز و فیش واریزی آن را به همراه دیگر اسناد ارائه نمایند.
۴. حداکثر مهلت تحویل اسناد از تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۲ لغایت ۱۴۰۳/۰۷/۲۳ به مدت ۱۱ روز می‌باشد.
۵. تاریخ بازگشایی پاکت رسیده روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۴ ساعت ۱۰/۰۰ و مکان آن دفتر شهرداری می‌باشد.
۶. شرکت کنندگان می‌بایست پاکت پیشنهادی خود را با لاک و مهر و درج نشانی کامل و شماره تلفن به دبیرخانه شهرداری تحویل نمایند.
۷. پیشنهادهای فاقد امضاء، مهیم، مثنی، مخدوش، بدون سپرده، ناقص و پیشنهادهای که بعد از انقضای مدت مقرر در فراخوان واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
۸. سپرده نفر اول تا سوم، تا زمان عقد قرارداد با برنده مزایده نرد شهرداری باقی خواهد ماند. ضمناً نفقات اول تا سوم حق انصراف ندارند و در صورت انصراف سپرده آنها به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
۹. در صورتی که برنده مزایده حاضر به انجام معامله نشود، سپرده او ضبط و با نفر دوم برنده مزایده معامله انجام می‌شود و سپرده برنده دوم مزایده نیز در صورتی که از انجام معامله امتناع ورزد ضبط خواهد شد.
۱۰. شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار می‌باشد.
۱۱. هزینه درج آگهی و قرارداد و کلیه عوارض و مالیات به عهده برنده مزایده خواهد بود.
۱۲. متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های ۴-۱۳۴۲۷۸۵۱۳-۰۶-۰۷۶ داخلی ۱۰۲ تماس حاصل نمایند.
۱۳. متقاضیان بر که پیشنهاد قیمت را در پاکت (ب) و اسناد مزایده و فیش واریزی را در پاکت (الف) قرار داده و به دبیرخانه شهرداری تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۳ جهت شرکت در مزایده تحویل دهید.

شهردار لمزان - محمد جلالی



تلفن پذیرش آگهی: ۴۴۴۲ ۴۹۶۹ - ۴۴۴۲ ۴۹۹۹
Email: eghtesadekish@yahoo.com

اقتصاد کیش - پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش